鹭燊文旅〔2019〕15号                 签发人：李伟名
鹭燊文旅联手安徽自然生态健康管理有限公司
关于实施2020未病养心园迎春灯会的
请      示
利辛县人民政府：
近年来，夜游经济的兴起为各地城市、景区带来了新的发展契机。自贡彩灯作为夜游经济的一部分，更是国家级非物质文化遗产。为体现利辛县的夜间城市文化，带动夜间旅游消费，丰富利辛人民文化生活，营造新春节日气氛。经鹭燊文旅与安徽自然生态健康管理有限公司充分协商，拟合作投资举办“2020未病养心园迎春灯会”，此项目由我公司与安徽自然生态健康管理有限公司共同投资建设，并独立承担投资风险和安全责任。

特此申请，妥否，请批复。
(以下无正文)

自贡市鹭燊文化旅游产业集团有限公司

                                  2019年12月22日

主题词：未病  迎春  灯会  请示

抄报：利辛县人民政府

 SHAPE \* MERGEFORMAT